COMUNE DI CAVAGLIA'

Provincia di Biella

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 41 DEL 15/12/2025

Affidamento fornitura di libri — anche in formato digitale - per la biblioteca comunale con le
risorse di cui al Decreto del Ministro della Cultura n. 272 del 5 agosto 2025 - Sostegno all’editoria

libraria Edizione 2025-2026 — D.L. 201/2024 art. 3 comma 2

Dato atto che e stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo 147 bis,
comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile e si
appone, ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto attestante la
copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente provvedimento.

Si attesta |'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

CiG

Settore

Anno

Imp.

Codice

Stanz.

Gia Impegnato

Cap.

Art.

Importo €

B98D21303C

Area socio-
assistenziale,
culturale,
scolastica e

sportiva

2025

551

05021

12.286,99

0,00

1479

99

3.895,67

B98CF616D2

Area socio-
assistenziale,
culturale,
scolastica e

sportiva

2025

552

05021

12.286,99

3.895,67

1479

99

3.895,66

B98D3AD293

Area socio-
assistenziale,
culturale,
scolastica e

sportiva

2025

553

05021

12.286,99

7.791,33

1479

99

3.895,66

B98D601E65

Area socio-
assistenziale,
culturale,
scolastica e

sportiva

2025

554

05021

12.286,99

11.686,99

1479

99

600,00




Cavaglia, 16/12/2025

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato Digitalmente
Renata Ghigo



