

COMUNE DI CAVAGLIA'
Provincia di Biella

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 41 DEL 15/12/2025

OGGETTO:

Affidamento fornitura di libri – anche in formato digitale - per la biblioteca comunale con le risorse di cui al Decreto del Ministro della Cultura n. 272 del 5 agosto 2025 - Sostegno all'editoria libraria Edizione 2025-2026 – D.L. 201/2024 art. 3 comma 2

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e si appone, ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente provvedimento.

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

CIG	Settore	Anno	Imp.	Codice	Stanz.	Già Impegnato	Cap.	Art.	Importo €
B98D21303C	Area socio-assistenziale, culturale, scolastica e sportiva	2025	551	05021	12.286,99	0,00	1479	99	3.895,67
B98CF616D2	Area socio-assistenziale, culturale, scolastica e sportiva	2025	552	05021	12.286,99	3.895,67	1479	99	3.895,66
B98D3AD293	Area socio-assistenziale, culturale, scolastica e sportiva	2025	553	05021	12.286,99	7.791,33	1479	99	3.895,66
B98D601E65	Area socio-assistenziale, culturale, scolastica e sportiva	2025	554	05021	12.286,99	11.686,99	1479	99	600,00

Cavaglià, 16/12/2025

**IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO**
Firmato Digitalmente
Renata Ghigo